Statutárního města Brno, proto není součástí předmětu převodu; 

v obci Brno a v katastrálním území Nový Lískovec, zapsané na LV vedeném 

Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm Brno-město, pro obec 

Brno a pro katastrální území Nový Lískovec 

za kupní cenu ve výši 1.200.000,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) a za podmínek 

obsažených v připojené kopii kupní smlouvy, jejímž předmětem je správa kupní ceny. 

Podle ustanovení $ 2148 občanského zákoníku „předkupník zaplatí kupní cenu v ujednané lhůtě, 

jinak do osmi dnů po nabídce u věci movité a u nemovité věci do tří měsíců po nabídce.

[...]

příslušenstvím kupují a přijímají do svého podílového spoluvlastnictví, když Kupující 1 i 
Kupující 2 bude každý vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti ideální jedna polovina 
vzhledem k celku. 

Článek III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu převodu činí 1.200.000,- Kč (slovy: 

jeden milion dvě stě tisíc korun českých). První část kupní ceny ve výši 100.000,- Kč byla uhrazena 

z vlastních prostředků Kupujících před podpisem této smlouvy formou rezervačního poplatku k rukám 
zprostředkující realitní kanceláře, čímž se považuje tato část kupní ceny za uhrazenou.